明建〔2020〕19号

明溪县住房和城乡建设局

关于成立房屋安全隐患大排查大整治百日攻坚专项行动领导小组的通知

局机关各股室、局属各单位：

为贯彻落实《明溪县人民政府办公室关于开展全县房屋安全隐患大排查大整治百日攻坚专项行动的紧急通知》（明政办电〔2020〕5 号），经研究，决定成立局房屋安全隐患大排查大整治百日攻坚专项行动领导小组。现将有关事项通知如下：
人员组成

组  长：汤先锋

副组长：罗九根  汤国平  黄全芳  陈良枝  陈岩清

成  员：张福隆  李  甘  肖家春  林友平  傅茂国

        郑祖华  童汉勇  王  剑  程明玉  曹羽中
        张胜珍  刘  健  谢程荣  赖迪传

二、职责分工

领导小组下设综合资料收集组、宣传报道组、督查协调组、技术培训组、城区房屋管理组、农村房屋管理组等6个工作组。
（一）综合资料收集组：1.负责工作联系，及时传达省、市、县开展房屋安全隐患大排查大整治百日攻坚专项行动工作部署，收集、上报工作进展情况； 2.负责收集汇总各乡镇、各有关单位工作开展情况资料；3.负责收文、拟文、发文、会议记录、资料建档等工作；4.完成领导交办的其他工作。

责任领导：汤国平

责任人员：刘健、赖迪传、曹羽中
（二）宣传报道组：1.负责协调组织的宣传报道工作，及时发布工作公告、通告、通知等宣传材料；2.编写工作简报。

责任领导：陈良枝

责任人员：谢程荣

（三）督查协调组：1.参加各督查组对各乡（镇）、经济开发区、雪峰农场的房屋安全隐患排查的督导工作；2.负责收集各督查组、各乡镇工作情况；3.完成领导交办的其他工作。

责任领导：罗九根  黄全芳

责任人员：各股站挂钩联系乡镇技术人员

（四）技术培训组：1.负责制定、修订房屋安全隐患排查标准，并组织开展专业培训；2.负责发动建筑业企业及工程技术人员参与排查工作；3.负责组织专家提供技术指导服务；4.负责组织提供房屋安全检测、鉴定机构名单供各乡镇选用；5.对接市局科技设计科、建筑业科、质安站。

责任领导：陈岩清

责任人员：郑祖华、王剑、曹羽中
（五）城区房屋管理组：1.负责城区房屋安全隐患排查的指导与服务；2.负责收集、汇总城区房屋安全排查整治工作有关资料；3.对接市住建局房地产业科。

责任领导：黄全芳

责任人员：王剑、赖迪传

（六）农村房屋管理组：1.负责全县农村房屋安全隐患排查的指导与服务；2.负责收集、汇总农村房屋安全排查整治工作有关资料；3.对接市住建局村镇建设站。

责任领导：罗九根

责任人员：曹羽中

三、工作制度

（一）例会制度

1.摸底排查阶段（2020年3月25日前）：每周召开一次工作例会，分析研判排查情况。

2.分类整治阶段（2020年5月31日前）：每周召开一次工作例会，总结上月工作进展情况，研究制定下个月工作计划。

（二）督查制度

根据整治方案，组织各督查组每星期或每半月对全县房屋安全排查整治工作情况开展督查，及时发现，协调解决在工作中存在的困难和问题，推进工作开展。同时，对工作进展较慢的乡镇、相关单位进行通报。

信息收集报送制度

每星期收集各乡（镇)、相关单位工作进展情况，并向市住建局、县政府及有关媒体报送信息。

附件：明溪县房屋安全隐患排查整治专项行动督查协调组成员名单

                    明溪县住房和城乡建设局

                       2020年3月13日

	 明溪县住房和城乡建设局办公室            2019年3月13日印发

附件

明溪县房屋安全隐患排查整治专项行动

督查协调组成员名单
	组别
	牵头单位
	督查组组长及联系电话
	督查组成员及联系电话
	督查乡镇

	1
	县住建局
	黄全芳15159175803
	王  剑 13860529396

吴  涛 17671268557 (中建五局）

黄文旭 18060131737（健研检测）

姜发华 18005089165
	雪峰镇

	2
	县自然资源局
	刘智勇13507572770

	陈  亮 18859819968

陈青柏 18005090088（建工集团）

肖家春13799190536（负责胡坊镇）

林友平 18960566568（负责瀚仙镇）
	瀚仙镇

（含雪峰农场）

胡坊镇

	3
	县农业农村局
	陈金贺13799171896
	邓汉伦 15159116633

葛慕群 13067016736（龙舜建筑）

李  甘13385077919（负责枫溪乡）

曹羽中18659899066（负责夏坊乡）
	夏坊乡

枫溪乡

	4
	县公安局
	傅永强13605963356
	林赵雪15859886623

罗宏辉 13328923268（蓝图监理）

傅茂国 13860576430（负责夏阳乡）

程明玉 2895966    （负责沙溪乡）
	沙溪乡

夏阳乡

	5
	县应急管理局
	郑榕桔13616958746
	章思海13806971276

季德成 13850818376（厦门住总）

陈岩清13850858356（负责城关乡）

翟兆林2896163 （负责经济开发区）
	城关乡

经济开发区

	6
	县市场监管局
	黄苏英13950982986
	陈思力18859879968（盖洋所所长）

吴家立 13799196628（建兴监理）

郑祖华 13616952106

伍元生15716016936
	盖洋镇